



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Københavns Ejendoms kontor ApS

Dalbyvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 33 77 95 26

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Henrik Egefæld Schimming  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Københavns Ejendomskontor ApS Dalbyvej 5 2700 Brønshøj  CVR-nr.: 33 77 95 26 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Henrik Egefeld Schimming, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	P.K. Ejendomme ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administration samt investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -693 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.476 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-692.836</b>	<b>514.883</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.525.000	0
1 Personaleomkostninger	324	-875.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.884	-583.398
<b>Driftsresultat</b>	<b>631.604</b>	<b>-943.998</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.183	0
Andre finansielle indtægter	0	1.254.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.022.457	-537.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.386.670</b>	<b>-227.030</b>
Skat af årets resultat	-89.080	254.036
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.475.750</b>	<b>27.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	27.006
Disponeret fra overført resultat	-2.475.750	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.475.750</b>	<b>27.006</b>



## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.199	385.083
4	Investeringsjendomme	15.810.258	5.257.654
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.994.457</u>	<u>5.642.737</u>
5	Andre tilgodehavender	0	554.007
6	Deposita	747.563	784.578
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>747.563</u>	<u>1.338.585</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.742.020</u></b>	<b><u>6.981.322</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	244.278	167.478
	Varebeholdninger i alt	<u>244.278</u>	<u>167.478</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.683	2.262.727
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.447	52.039
	Udskudte skatteaktiver	0	89.080
	Andre tilgodehavender	1.390.976	173.330
	Tilgodehavender i alt	<u>1.850.106</u>	<u>2.577.176</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.722	23.461
	Værdipapirer i alt	<u>20.722</u>	<u>23.461</u>
	Likvide beholdninger	<u>106.548</u>	<u>152.779</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.221.654</u></b>	<b><u>2.920.894</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.963.674</u></b>	<b><u>9.902.216</u></b>





## Balance 30. april

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	632.310	632.310
Overført resultat	-1.218.695	1.257.055
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-506.385</b>	<b>1.969.365</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.503.306	1.587.749
Kreditinstitutter i øvrigt	4.290.000	0
Deposita	0	122.540
Anden gæld	2.680.000	2.680.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.473.306	4.390.289
Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	585.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.903.805	2.015.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.336.906	632.748
Anden gæld	1.671.042	309.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.996.753	3.542.562
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.470.059</b>	<b>7.932.851</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.963.674</b>	<b>9.902.216</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	632.310	1.230.049	1.942.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	27.006	27.006
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	632.310	1.257.055	1.969.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.475.750	-2.475.750
	<b>80.000</b>	<b>632.310</b>	<b>-1.218.695</b>	<b>-506.385</b>



## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	-447	870.941
Andre omkostninger til social sikring	123	4.542
	<b>-324</b>	<b>875.483</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	282.485	0
Andre finansielle omkostninger	2.739.972	537.670
	<b>3.022.457</b>	<b>537.670</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2020	1.698.343	1.563.056
Tilgang i årets løb	0	135.287
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>1.698.343</b>	<b>1.698.343</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-1.313.260	-1.021.529
Årets afskrivninger	-200.884	-291.731
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-1.514.144</b>	<b>-1.313.260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>184.199</b>	<b>385.083</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2020	4.447.000	4.247.000
Tilgang i årets løb	9.027.604	200.000
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>13.474.604</b>	<b>4.447.000</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2020	810.654	810.654
Årets regulering til dagsværdi	1.525.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2021</b>	<b>2.335.654</b>	<b>810.654</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>15.810.258</b>	<b>5.257.654</b>



#### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. maj 2020	554.007	609.618
Afgang i årets løb	-554.007	-55.611
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>0</b>	<b>554.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>0</b>	<b>554.007</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2020	747.563	714.890
Tilgang i årets løb	0	69.688
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>747.563</b>	<b>784.578</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>747.563</b>	<b>784.578</b>


